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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
23.01.2022 FILED BY  SHRI SYED MASROOR MEHDI REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00018 
 
Query No. 1: 
 
How many Manager (Mining), Assistant Manager (Mining) Mine Foreman/ Overman, Mining 
Mate are currently in service? 
 
Reply:  
 
Information is tabulated below: 
 
S. No. Designation Total nos. Currently in service 

1 Manager (Mines) 6 
2 Asst. Manager (Mining) 6 
3 Mine Foreman 8 
4 Mining Mate 0 

Total 20 
 
Query No. 2: 
 
What is the sanctioned/ required number of Manager (Mining), Assistant Manager (Mining) 
Mine Foreman/Overman, Mining Mate in the company? 
 
Reply:  
 
Information is tabulated below: 
 
S. No. Designation Total nos. Required 

(Statutory) 
1 Manager (Mines) 6 
2 Asst. Manager (Mining) 9 
3 Mine Foreman 13 
4 Mining Mate 9 

Total 37 
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Query No. 3: 
 
How many Manager (Mining), Assistant Manager (Mining) Mine Foreman .Overman, Mining 
Mate posts are vacant? 
 
Reply:  
 
Vacant posts data is tabulated below: 
 
S. No. Designation Total Vacant posts 

(nos.) 
1 Manager (Mines) 0 
2 Asst. Manager (Mining) 3 
3 Mine Foreman 5 
4 Mining Mate 9 

Total 17 
 
Query No. 4: 
 
When will be the tentative notification of vacancy for Manager (Mining), Assistant 
Manager(Mining) Mine Foreman/Overman, Mining Mate, be published? 
 
Query No. 5: 
 
When will be the tentative notification of vacancy for Diploma Trainee (Mining),Management 
Trainee (Mining) be published? 
 
Reply to Q. No. 4 & 5: 

These queries pertains to future and do not fall under the definition of information or record as 
per the Section 2(f) & 2(i) of RTI Act.  

However, the information seeker may refer to RINL website (www.vizagsteel.com) - Career 
for any notifications for vacancies advertised. 
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Query No. 6: 
 
How many Mines of the company is Operational (provide details with name of the mines and 
mineral/ore)? 
 
Reply: 
 
Details are tabulated below: 
 

List of Operational Mines of RINL 
S. No.  Name of Lease Mineral/Ore 

1 RINL Jaggayyapeta Mines Limestone 
2 RINL Madaram Mines Dolomite 
3 RINL Garbham Mines Manganese 
4 RINL Kintada Mines Quarzite 
5 RINL Sarepalli Mines River sand 

 
 

 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


